
公告 2018年8月20日 星期一

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国民生银行股份有限公司宁波分行与上海东方证券创新投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及中国民生银行股份有限公司宁波分行与上海东方证券创新投资有限公司签署的《债权转让

合同》，中国民生银行股份有限公司宁波分行将其公告清单所列借款人（债务人）及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给上海东方证券创新投资有限公司。中国民生银行股份有限公司宁波分行特此公告各借款人
（债务人）及担保人。

上海东方证券创新投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求清单所列借款人（债务人）及相应的担保人或其
继承人立即向上海东方证券创新投资有限公司履行相应的合同约定义务。

特此公告。 2018年8月20日
标的债权清单

案件序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

借款人

岑立庆

何立丰

胡凤珍

胡央乔

华雪峰

陆孙杰

杨维贞

岑柏治

胡书权

孟荣祥

邬立辉

晓晗

徐孟立

徐仙强

杨建权

应国东

岑庆达

陈淑波

胡雪文

黄幸乔

卢焕勇

卢利恒

陆婉芬

马钦海

茅建土

方天强

蒋家建

罗显花

毛安定

杨建波

杨林

周浩鲁

陈善云

刘永久

钱珉

舒杰波

邬亚琴

夏亚秀

杨东

赵海浪

郑敏

干孟军

毛松国

孙央儿

汪健

吴锡君

徐振海

俞菁

郑秀平

陈福康

戴圣青

李黎

孙志育

谢黎辉

蔡张松

戴锦雄

林淑珍

沈娜

王自宽

吴文良

袁久华

袁伟明

蔡全明

陈灿

冯杰

沈海兵

沈建涛

王兵辉

翁富忠

赵刚辉

朱县波

戴慧玲

林喜琴

林喜琴

吴航奇

谢洪辉

谢声表

张溪

朱斌

李岳明

林红

茅彩绒

王建江

徐卫东

应建华

俞文强

周锦锋

葛春波

江珍

孙建波

王金勋

魏其锋

吴海港

叶小永

张建芬

洪春亚

林红

鲁裕海

张一峰

赵玉琴

顾善芳

沈利芬

借据号

11907201300291601

11907201300304101

11907201400305501

11907201300305101

11907201300296501

11907201400306601

11907201300304001

11915201300246401

11907201300299601

11911201300244901

11907201400312901

11907201300295101

11907201300297601

11907201300297901

11907201300300701

11907201300303701

11907201300292001

11907201300291901

11915201400253801

11907201300291801

11907201300301201

11907201300292101

11907201300296801

11907201300303601

11907201300303501

11912201300268301

11912201400274901

11912201300268701

11912201400275401

11912201300270201

11912201400274101

11912201300271401

11911201300246401

11912201300266201

11904201300294301

11912201300269801

11912201300271201

11904201300295201

11912201300271901

11912201300269201

11904201300312101

11911201300253301

11915201400256101

11915201300250701

11911201300248401

11917201400063401

11911201300248601

11911201300247601

11911201300247701

11904201300310001

11914201300839101

11904201300297901

11915201300250101

11915201300250001

11910201300304901

11917201400030201

11917201300024401

11904201300293401

11917201400032801

11917201400033201

11917201300025901

11917201400031001

11906201300237901

11904201300294701

11909201300261901

11917201300025701

11904201300310501

11906201400242201

11917201300025601

11910201300311001

11917201300025801

11911201300246201

11918201400000901

11918201400001001

11911201300246101

11908201300317501

11903201300272501

11911201300252801

11911201300246801

11908201400339901

11901201300353301

11908201300322801

11908201400341301

11908201300337501

11908201300326101

11908201300322901

11908201300326201

11916201300018401

11916201400023401

11916201300021601

11916201300022101

11908201300320401

11912201480987501

11909201484385101

11908201300323001

11913201380540301

11911201481773801

11908201300318101

11908201400349401

11908201400349501

11903201382290901

11903201382297901

11903201382295801

11908201400338901

11908201400367601

剩余本金（元）

810000.00

2251346.13

295228.36

1249320.95

1039667.94

1451259.37

1051346.12

2011408.81

1688267.42

345712.25

1677862.77

610849.94

1215000.00

1587004.32

826313.43

284024.93

575107.24

575189.27

733032.00

563676.60

1350001.81

551714.11

928271.82

593095.09

990000.00

1234521.99

469078.08

504793.17

1608663.84

392008.51

623736.20

1504524.27

1373958.18

1215000.00

1946481.04

1692363.55

1066011.13

757707.17

1213328.42

430463.14

4950000.00

1729751.70

899848.99

1297680.24

2699662.55

350000.00

656471.50

1186297.85

1136508.43

294975.70

913435.04

630000.00

1399230.00

1399230.00

221037.02

2267795.08

873815.20

1760321.01

2177377.72

630695.17

933787.21

1250067.84

1791777.02

1571408.50

976248.21

1497879.27

715439.26

2299148.20

999561.53

279841.00

947857.40

541706.46

900000.00

532010.00

440146.75

490006.13

1692000.00

304045.94

405000.00

1647559.18

59038.22

2327065.64

575000.00

1275000.00

810000.00

1544504.72

810000.00

907604.64

311883.21

502429.29

408511.76

558069.00

200000.00

118983.75

1487825.85

100000.00

129712.72

400000.00

163150.69

69999.99

30000.00

100000.00

785149.68

1500000.00

担保人（抵押人与保证人）

沈巍巍、慈溪经济开发区企华贸易有限公司

岑央南、王焕江、茹旭聪

徐汉民

叶央娣、慈溪共力轴承有限公司、邹长苗、周银娣

罗利聪、慈溪市名车廊汽车销售服务有限公司

顾月娜、王焕江、茹旭聪、慈溪丞拓塑料制品有限公司

王焕江、茹旭聪

乔志萍、慈溪市美沁电器有限公司、何立杰、余仙尔

方春迪、宁波铭金轴承有限公司、方国强、胡月书

王月明

胡梦丹、邬立冲、潘海锋

郑淑君、宁波万安成实业有限公司

龚松央、慈溪市典雅纺织品有限公司

胡建群、慈溪市恒隆轴承有限公司

蔡艳玲、柳伟立

戴朱利、慈溪市国东渔业专业合作社

高花珍、陈淑波、项春益、黄幸乔、宓利冲、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司

项春益、岑庆达、高花珍、黄幸乔、宓利冲、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司

张丹露、陈建伟

宓利冲、岑庆达、高花珍、陈淑波、项春益、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司

卢卓君、宁波联丰化纤制造有限公司、慈溪市优德带业有限公司、金永亚、卢丹、李国洋、李华芬

陈妙尔、岑庆达、高花珍、陈淑波、项春益、黄幸乔、宓利冲、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司、陈央庆、王国芬

胡泗清、慈溪市清兴合金材料有限公司

孙央萍、姚利明、胡丽平、慈溪市奥美电器有限公司

卢飞英、徐建钬、胡迪娜

周瑶国、邬志芳、奉化市大桥飞跃五金仪表塑料厂

叶微儿、叶罕嗣、胡伟悦、王玲飞、宁波市伊甸园现代农渔开发有限公司

奉化市莼湖罗丰五金厂

袁锡春、徐雪娜、奉化市日升木业有限公司

陈军雷、杨浓球、陈军波、陈红华、宁波市健仕乐电子科技有限公司

王勤、奉化市茗都花园酒店

张亚波、方追永、周娅芳、宁波兴宁液压器材有限公司

朱明红、宁波市欧卡斯服饰有限公司

张静、奉化市龙潭永久塑料制品厂

徐辉、叶翠芳、叶琛、蔡周平、宁波市海曙上岛咖啡屋

胡惠琴、舒小波、张同恩

邬烈宏、陈幼娜、奉化市拓邦门窗制造有限公司

袁军、吴卫家、戴前琴、杨加掌、王萍、任光明

黄开淑、宁波联美精密机械制造有限公司

周武芬、周武成、周瑛、奉化市海浪五金厂

王嫃、浙江普达海控股集团有限公司

王倩倩、宁波华唯纸业有限公司

王雪平、丁立杰、陈能利、慈溪市理森电器厂

郑国栋、周力锋、马艇、马斌斌、应维秧、宁波红圩食品有限公司

张晓斐、宁波深波时装有限公司、浙江金兰石化股份有限公司

沈幼飞、宁波永盛电子有限公司

汤苏珍、宁波甬海农产品有限公司

郑聿南、吴爱云、郑秀平、舟山市乔元水产食品有限公司、舟山市海味宝食品有限公司

郑聿南、吴爱云、俞菁、舟山市乔元水产食品有限公司、舟山市海味宝食品有限公司

宁波市鄞州姜山兴顺运输服务站

林爱月、宁波圣东贸易有限公司、宁波温商担保有限公司

俞成昭、宁波海曙品高装饰设计工程有限公司、蒋海兵、王锦晶

董雪绒、谢黎辉、邬旭波、慈溪宝峪贸易有限公司、慈溪市浙鼎国际贸易有限公司

邬旭波、孙志育、董雪绒、慈溪宝峪贸易有限公司、慈溪市浙鼎国际贸易有限公司

姚晓波、蔡和声、吴银儿、宁波旭海物流有限公司

林女、宁波经济技术开发区登峰文教用品有限公司

宁波观复贸易有限公司

宁波鄞州安圣贸易有限公司

沃碧琴、宁波市北包区顺行机械配件厂

陈凤英、宁波市北仑利成润滑油有限公司

陈飞红、沈海兵、王小丽、翁富忠、缪凤燕、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司

许雪飞、宁波市北仑区白峰水产冷冻厂

葛秋阳、宁波市欣明粉米涂料有限公司

文晓平、宁波德锦数码科技有限公司

王奉燕、周赛飞、崔亚清、高常贤、戴志华、赵娜娜、戴云峰、宁波伊美雅美发器具有限公司、宁海县豪电电器有限公司、宁海县恒裕金属制品有限公司、宁海赛飞塑料五金厂、宁海县松艺陶瓷电器厂

王小丽、翁富忠、缪凤燕、袁久华、陈飞红、沈海兵、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司

姜剑燕、宁波市鄞州晟世印刷科技有限公司

王瑛、宁波保丰利华酒业发展有限公司

缪凤燕、沈海兵、王小丽、袁久华、陈飞红、沈海兵、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司

王秀尔、包红广、赵忠华、钱惜囡

翁玉琳、沈海兵、王小丽、翁富忠、缪凤燕、袁久华、陈飞红、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司

王林军、宁波路宁轮胎销售有限公司

李恒水、毛多琴、林兴惠

李恒水、毛多琴、林兴惠

蒋璐添

张惠华、钱浙东、鲁连珍、赵哲峰、丁圆圆、余姚市低塘镇浙东塑胶制品厂

赵雪琴、宁波市江东现代商城巨源建材物资经营部

宁波市江东宁东张诗涵木业建材商店

魏秀囡、余姚市鑫仁机械科技有限公司

宁波鄞州七乐荟大酒店有限公司

施银强、张建芬、俞文强、陈有庄、胡华英、宁波精马砂轮制造有限公司、余姚市中兴塑料厂、余姚市宗美电器有限公司

倪云、王林灿、林杏娣、余姚市旭晨休闲用品有限公司、余姚市幸福酱菜厂、余姚市喜之福食品有限公司

周水春、余姚市东海橡胶制品有限公司

周月香、余姚市海峰模架有限公司

胡华英、宁波市精马砂轮制造有限公司、茅彩绒、施银强、余姚市中心塑料厂、张建芬、陈有庄、余姚市宗美电器公司

诸莉群、余姚市买加买流体设备有限公司

张文凯、徐青、江娟芬、宁波市镇海永青盛制衣有限公司

夏红湖、郑煜、陈雅君、穆小蓉、马跃进、宁波市镇海九弯弄宾馆

曾芳蕾、朱恭琦、单建琴、王朋海、刘红娟、宁波市镇海金盈机械有限公司

楼燕燕、余姚市长青工贸有限公司

夏爱红、叶士标、叶大产

陈有庄、余姚市宗美电器公司、俞文强、胡华英、宁波市精马砂轮制造有限公司、茅彩绒、施银强、余姚市中心塑料厂

张永平

沙素珍、余姚市易澄塑料厂

黄雯莹、马云珍、沈秀芳

叶碗珍、林茂林、孔秀英、余姚市梁弄高南休闲农庄有限公司


