

中国民生银行股份有限公司宁波分行与上海东方证券创新投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及中国民生银行股份有限公司宁波分行与上海东方证券创新投资有限公司签署的《债权转让合同》,中国民生银行股份有限公司宁波分行将其公告清单所列借款人(债务人)及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给上海东方证券创新投资有限公司。中国民生银行股份有限公司宁波分行特此公告各借款人(债务人)及担保人。

上海东方证券创新投资有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求清单所列借款人(债务人)及相应的担保人或其继承人立即向上海东方证券创新投资有限公司履行相应的合同约定义务。

特此公告。

2018年8月20日
标的债权清单

案件序号	借款人	借据号	剩余本金(元)	担保人(抵押人与保证人)
1	岑立庆	11907201300291601	810000.00	沈巍巍、慈溪经济开发区企华贸易有限公司
2	何立丰	11907201300304101	2251346.13	岑央南、王焕江、茹旭聪
3	胡凤珍	11907201400305501	295228.36	徐汉民
4	胡央乔	11907201300305101	1249320.95	叶央娣、慈溪共力轴承有限公司、邹长苗、周银娣
5	华雪峰	11907201300296501	1039667.94	罗利聪、慈溪市名车廊汽车销售服务有限公司
6	陆孙杰	11907201400306601	1451259.37	顾月娜、王焕江、茹旭聪、慈溪丞拓塑料制品有限公司
7	杨维贞	11907201300304001	1051346.12	王焕江、茹旭聪
8	岑柏治	11915201300246401	2011408.81	乔志萍、慈溪市美沁电器有限公司、何立杰、余仙尔
9	胡书权	11907201300299601	1688267.42	方春迪、宁波铭金轴承有限公司、方国强、胡月书
10	孟荣祥	11911201300244901	345712.25	王月明
11	邬立辉	11907201400312901	1677862.77	胡梦丹、邬立冲、潘海锋
12	邬险	11907201300295101	610849.94	郑淑君、宁波万安成实业有限公司
13	徐孟立	11907201300297601	1215000.00	龚松央、慈溪市典雅纺织品有限公司
14	徐仙强	11907201300297901	1587004.32	胡建群、慈溪市恒隆轴承有限公司
15	杨建权	11907201300300701	826313.43	蔡艳玲、柳伟立
16	应国东	11907201300303701	284024.93	戴朱利、慈溪市国东渔业专业合作社
17	岑庆达	11907201300292001	575107.24	高花珍、陈淑波、项春益、黄幸乔、宓利冲、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司
18	陈淑波	11907201300291901	575189.27	项春益、岑庆达、高花珍、黄幸乔、宓利冲、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司
19	胡雪文	11915201400253801	733032.00	张丹露、陈建伟
20	黄幸乔	11907201300291801	563676.60	宓利冲、岑庆达、高花珍、陈淑波、项春益、卢利恒、陈妙尔、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司
21	卢焕勇	11907201300301201	1350001.81	卢卓君、宁波联丰化纤制造有限公司、慈溪市优德带业有限公司、金永亚、卢丹、李国洋、李华芬
22	卢利恒	11907201300292101	551714.11	陈妙尔、岑庆达、高花珍、陈淑波、项春益、黄幸乔、宓利冲、卢利恒、慈溪奇卡斯电器有限公司、宁波市日达电器有限公司、陈央庆、王国芬
23	陆婉芬	11907201300296801	928271.82	胡泗清、慈溪市清兴合金材料有限公司
24	马钦海	11907201300303601	593095.09	孙央萍、姚利明、胡丽平、慈溪市奥美电器有限公司
25	茅建土	11907201300303501	990000.00	卢飞英、徐建铁、胡迪娜
26	方天强	11912201300268301	1234521.99	周瑞国、邬志芳、奉化市大桥飞跃五金仪表塑料厂
27	蒋家建	11912201400274901	469078.08	叶微儿、叶罕嗣、胡伟锐、王玲飞、宁波市伊甸园现代农渔开发有限公司
28	罗显花	11912201300268701	504793.17	奉化市莼湖罗丰五金厂
29	毛安定	11912201400275401	1608663.84	袁锡春、徐雪娜、奉化市日升木业有限公司
30	杨建波	11912201300270201	392008.51	陈军雷、杨浓珠、陈军波、陈红华、宁波市健仕乐电子科技有限公司
31	杨林	11912201400274101	623736.20	王勤、奉化市茗都花园酒店
32	周浩鲁	11912201300271401	1504524.27	张亚波、方追永、周娅芳、宁波兴宇液压器材有限公司
33	陈善云	11911201300246401	1373958.18	朱明红、宁波市欧卡斯服饰有限公司
34	刘永久	11912201300266201	1215000.00	张静、奉化市龙潭永久塑料制品厂
35	钱珉	11904201300294301	1946481.04	徐辉、叶翠芳、叶琛、蔡周平、宁波市海曙上岛咖啡屋
36	舒杰波	11912201300269801	1692363.55	胡惠琴、舒小波、张同恩
37	邬亚琴	11912201300271201	1066011.13	邬烈宏、陈幼娜、奉化市拓邦门窗制造有限公司
38	夏亚秀	11904201300295201	757707.17	袁军、吴卫家、戴前琴、杨加掌、王萍、任光明
39	杨东	11912201300271901	1213328.42	黄开淑、宁波联美精密机械制造有限公司
40	赵海浪	11912201300269201	430463.14	周武芬、周武成、周瑛、奉化市海浪五金厂
41	郑敏	11904201300312101	4950000.00	王婧、浙江普达海控股有限公司
42	干孟军	11911201300253301	1729751.70	王倩倩、宁波华唯纸业有限公司
43	毛松国	11915201400256101	899848.99	王雪平、丁立杰、陈能利、慈溪市理森电器厂
44	孙央儿	11915201300250701	1297680.24	郑国栋、周力锋、马艇、马斌斌、应维秧、宁波红灯食品有限公司
45	汪健	11911201300248401	2699662.55	张晓斐、宁波深波时装有限公司、浙江金兰石化股份有限公司
46	吴锡君	11917201400063401	350000.00	沈幼飞、宁波永盛电子有限公司
47	徐振海	11911201300248601	656471.50	汤苏珍、宁波甬海农产品有限公司
48	俞菁	11911201300247601	1186297.85	郑聿南、吴爱云、郑秀平、舟山市乔元水产食品有限公司、舟山市海味宝食品有限公司
49	郑秀平	11911201300247701	1136508.43	郑聿南、吴爱云、俞菁、舟山市乔元水产食品有限公司、舟山市海味宝食品有限公司
50	陈福康	11904201300310001	294975.70	宁波市鄞州姜山兴顺运输服务站
51	戴圣青	11914201300839101	913435.04	林爱月、宁波圣东贸易有限公司、宁波温商担保有限公司
52	李黎	11904201300297901	630000.00	俞成昭、宁波海曜品高装饰设计工程有限公司、蒋海兵、王锦晶
53	孙志育	11915201300250101	1399230.00	董雪绒、谢黎辉、邬旭波、慈溪宝峪贸易有限公司、慈溪市浙鼎国际贸易有限公司
54	谢黎辉	11915201300250001	1399230.00	邬旭波、孙忠育、董雪绒、慈溪宝峪贸易有限公司、慈溪市浙鼎国际贸易有限公司
55	蔡张松	11910201300304901	221037.02	姚晓波、蔡和声、吴银儿、宁波旭海物流有限公司
56	戴锦雄	11917201400030201	2267795.08	林女、宁波经济技术开发区登峰文教用品有限公司
57	林淑珍	11917201300024401	873815.20	宁波观复贸易有限公司
58	沈娜	11904201300293401	1760321.01	宁波鄞州安圣贸易有限公司
59	王自宽	11917201400032801	2177377.72	沃碧琴、宁波市北仑区顺行机械配件厂
60	吴文良	11917201400033201	630695.17	陈凤英、宁波市北仑利成润油有限公司
61	袁久华	11917201300025901	933787.21	陈飞红、沈海兵、王小丽、翁富忠、缪凤燕、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司
62	袁伟明	11917201400031001	1250067.84	许雪飞、宁波市北仑区白峰水产冷冻厂
63	蔡全明	11906201300237901	1791777.02	葛秋阳、宁波市欣明粉涂料有限公司
64	陈灿	11904201300294701	1571408.50	文晓平、宁波德铺数码科技有限公司
65	冯杰	11909201300261901	976248.21	王奉燕、周赛飞、崔亚清、高常贤、戴志华、赵娜娜、戴云峰、宁波伊美雅美发器具有限公司、宁波市豪电电器有限公司、宁波市恒裕金属制品有限公司、宁波市赛飞塑料五金厂、宁波市松艺陶瓷电器厂
66	沈海兵	11917201300025701	1497879.27	王小丽、翁富忠、缪凤燕、袁久华、陈飞红、沈海兵、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司
67	沙建涛	11904201300310501	715439.26	姜剑燕、宁波市鄞州晟印刷科技有限公司
68	王兵辉	11906201400242201	2299148.20	王瑛、宁波保丰利华酒业有限公司
69	翁富忠	11917201300025601	999561.53	缪凤燕、沈海兵、王小丽、袁久华、陈飞红、沈海兵、朱县波、翁玉琳、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司
70	赵刚辉	11910201300311001	279841.00	王秀尔、包红广、赵忠华、钱惜图
71	朱县波	11917201300025801	947857.40	翁玉琳、沈海兵、王小丽、翁富忠、缪凤燕、袁久华、陈飞红、周松表、舟山市丽方姐妹餐饮有限公司
72	戴慧玲	11911201300246201	541706.46	王林军、宁波路宁轮胎销售有限公司
73	林喜琴	1191820140000901	900000.00	李恒水、毛多琴、林兴惠
74	林喜琴	11918201400001001	532010.00	李恒水、毛多琴、林兴惠
75	吴航奇	11911201300246101	440146.75	蒋璐添
76	谢洪辉	11908201300317501	490006.13	张惠华、钱浙东、鲁连珍、赵哲峰、丁圆圆、余姚市低塘镇浙东塑胶制品厂
77	谢声表	11903201300272501	1692000.00	赵雪琴、宁波市江东现代商城巨源建材经营部
78	张溪	11911201300252801	304045.94	宁波市江东宁东张诗涵木业建材商店
79	朱斌	11911201300246801	405000.00	
80	李岳明	11908201400339901	1647559.18	魏秀圆、余姚市鑫仁机械科技有限公司
81	林红	11901201300353301	59038.22	宁波鄞州七乐荟大酒店有限公司
82	茅彩绒	11908201300322801	2327065.64	施银强、张建芬、俞文强、陈有庄、胡华英、宁波市精马砂轮制造有限公司、余姚市中兴塑料厂、余姚市宗美电器有限公司
83	王建江	11908201400341301	575000.00	倪云、王林灿、林杏娣、余姚市旭晨休闲用品有限公司、余姚市幸福酱菜厂、余姚市喜之福食品有限公司
84	徐卫东	11908201300337501	1275000.00	周水春、余姚市东海橡胶制品有限公司
85	应建华	11908201300326101	810000.00	周月香、余姚市海峰模架有限公司
86	俞文强	11908201300322901	1544504.72	胡华英、宁波市精马砂轮制造有限公司、茅彩绒、施银强、余姚市中心塑料厂、张建芬、陈有庄、余姚市宗美电器公司
87	周锦锋	11908201300326201	810000.00	诸莉群、余姚市买加买流体设备有限公司
88	葛春波	11916201300018401	907604.64	
89	江珍	11916201400023401	311883.21	张文凯、徐青、江娟芬、宁波市镇海永青盛制衣有限公司
90	孙建波	11916201300021601	502429.29	夏红湖、郑煜、陈雅君、穆小蓉、马跃进、宁波市镇海九弯弄宾馆
91	王金勋	11916201300022101	408511.76	曾芳蕾、朱恭玲、单建琴、王朋海、刘红娟、宁波市镇海金盈机械有限公司
92	魏其锋	11908201300320401	558069.00	楼燕燕、余姚市市长青工贸有限公司
93	吴海港	11912201480987501	200000.00	
94	叶小永	11909201484385101	118983.75	夏爱红、叶士标、叶大产
95	张建芬	11908201300323001	1487825.85	陈有庄、余姚市宗美电器公司、俞文强、胡华英、宁波市精马砂轮制造有限公司、茅彩绒、施银强、余姚市中心塑料厂
96	洪春亚	11913201380450301	100000.00	张永平
97	林红	11911201481773801	129712.72	
98	鲁浴海	11908201300318101	400000.00	沙素珍、余姚市易澄塑料厂
99	张一峰	11908201400349401	163150.69	黄雯莹、马云珍、沈秀芳
100	赵玉琴	11903201382290901	69999.99	
101	顾善芳	11908201400338901	785149.68	叶碗珍、林茂林、孔秀英、余姚市梁弄高南休闲农庄有限公司
102	沈利芬	11908201400367601	1500000.00	